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Kolagen Morski Marine Collagen
90kaps - AlterMedica

Nasza cena 33,95 zł

Cena poprzednia 69,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907530440397

Kod EAN 5907530440397

Producent AlterMedica

Opis produktu
Obecnie rynek farmaceutyczny jest wypełniony po brzegi innowacyjnymi suplementami diety, które bardzo korzystnie
wpływają na prawidłowe funkcjonowanie naszego organizmu. Wśród innowacyjnych i niezwykle skutecznych środków można
wymienić Kolagen Morski, inaczej zwany Marine Collagen.

Kolagen morski jest podstawowym białkiem tkanki łącznej oraz głównym składnikiem włóknistym skóry, kości, ścięgien,
chrząstek stawowych oraz zębów. Pochodzi on ze skór ryb morskich, a jego cząsteczki są mniejsze niż cząsteczki kolagenu
zwierzęcego, dlatego też jego działanie jest o wiele bardziej skuteczne. Zawiera w swym składzie cenny dla zdrowia Mangan,
który to przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu kości oraz pomaga w prawidłowym tworzeniu tkanek łącznych. Z
kolei zawarta w tym suplemencie diety Witamina C wspomaga produkcję kolagenu, co przyczynia się do prawidłowego
funkcjonowania kości oraz chrząstek.

Ten bogaty w cenne składniki mineralne i witaminy preparat polecany jest przede wszystkim osobom dorosłym narażonym na
znaczne obciążenia stawów. Wspomaga on utrzymanie właściwego stanu tkanki łącznej, która buduje strukturę całego ciała.
Ponadto kollagen uzupełnia naszą codzienną dietę w łatwo przyswajalne, hydrolizowane, rozpuszczalne białka kolagenowe. Co
więcej regularne spożywanie tego preparatu wpływa bardzo korzystnie na kondycję skóry, włosów oraz paznokci. Marine
Collagen jest dostępny w naszym sklepie internetowym oraz stacjonarnym.
  
Składniki: enzymatyczny hydrolizat kolagenu ze skór ryb morskich ekstrakt z owoców aceroli (Malpighia punicifolia),
standaryzowany na 25% zawartość witaminy C stearynian magnezu (substancja przeciwzbrylająca) glukonian manganu -
źródło manganu żelatyna (otoczka kapsułki).

Zalecane spożycie: 3 kapsułki dziennie. Kapsułki mogą być przyjmowane w sposób ciągły przez długi okres czasu.
Zawartość netto: 90 kapsułek

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Nie zaleca się spożywania produktu przez dzieci, kobiety w ciąży lub karmiące piersią.
Warunki przechowywania: przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, nie
przekraczającej 25?C, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Pamiętaj, że zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu
i zachowanie dobrej kondycji.
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